Year's best ranked athlete: 2019

Disciplin
Sabre
Argang
1996 - 2006

T1 14.02.2019 U23

Ranglistetype

Aldersklasse
u23
Nationstype
Alle

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori
Individual

Pointlighed

Bedste resultat

Land Argang T1

Beregnet den
20.02.2020. 11:17
transferred points

80
65
50
50
35
35
35
35
20
20
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Titel

TIBIASHVILI Nino
CHOOKERD Atittaya
LAM Ka Man

VIDE Brianna

GEO 1997

THA
HKG
FRA

VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR

DZHIMIEVA Asia

DION Amélie

JENSEN Shelby
GONCHAROVA Aleksandra
MYSHKO Katsiaryna

By Land Dato

RUS
FRA
USA
RUS
BLR

1997
1999
1999
2000
2004
1999
2001
2001
2003

80
65
50
50
35
35
35
35
20
20

Aldersklasse Gruppe Pointregl

Erstattet Slettet

World
Championships

Sharjah UAE 14.02.2019 16.02.2019 U23

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

sports@iwas.com

Championships



